
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 

eseguita p/c del  

COMUNE DI GROTTAMMARE  

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 

GESTIONE E CONDUZIONE DELL'IMPIANTO BOCCIODROMO 

COMUNALE SITO IN VIA SAN CARLO 5 NEL COMUNE DI 

GROTTAMMARE - CIG 80286657F2 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AVVISO DI ESITO DI GARA DESERTA 

Determinazione di approvazione verbale di gara e 

dichiarazione gara deserta 

n. 404 R.S. I Affari Gen. - Contratti -

SUA – Risorse Umane (Reg. Gen. 843)  

del 21-10-2019 della Provincia di Fermo 

Valore di gara: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 167.000,00 

Importo contributo annuale a carico del Comune 

Committente (soggetto a ribasso) 
€. 4.100,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Pubblicazione bando: 
GURI - V Serie Speciale n. 110 del 

18/9/2019 

Scadenza presentazione offerte  18 ottobre 2019, ore 13:00 

Data apertura offerte  21 ottobre 2019, ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): 80286657F2 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta  

ex art. 60 D.Lgs. 50/016  

Data verbale  21-10-2019 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, commi 

2, 3 e 12 del D.Lgs 50/16 

Numero offerte ricevute nei termini  0 

Numero offerte ammesse 0 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO  

LA PRESENTE PROCEDURA E’ DICHIARATA DESERTA PER 

MANCATA RICEZIONE DI OFFERTE 

Durata della concessione 10 anni 

Importo complessivo finanziamento  ======== 

RUP Comune Grottammare   Sig.ra Monica Danesi 

RPS SUA Provincia di Fermo Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 21/10/2019 

 


